
 

 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

                               

от 23.04.2014г.                                    № 11(276) 

 

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013г.           

№ 72(193) «Об утверждении Генерального плана Наволокского 

городского поселения»» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Наволокского 

городского поселения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Градостроительным  кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Наволокского городского поселения, во исполнение требования 

Департамента строительства и архитектуры Ивановской области от 

08.04.2014г.№ исх-500-011/11-04,  Совет Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013г.  № 72(193) 

«Об утверждении Генерального плана Наволокского городского поселения», 

дополнив пункт 1 подпунктом 1.1.следующего содержания: 

«1.1.  Генеральный план Наволокского городского поселения действует 

в части, не предусматривающей изменение границ  г. Наволоки». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

    Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                           Л. И. Туманова 
 


